
Starostwo Powiatowe w Kaliszu

1/3

Herb i flaga

Herb
 

Uchwała Nr IX/69/99

Rady Powiatu Kaliskiego

z dnia 31 sierpnia 1999 roku

 

 

 

 

w sprawie ustalenia herbu Powiatu Kaliskiego.

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 10 ustawy z dnia 15 czerwca 1998 roku o samorzadzie powiatowym (Dz.U. nr 91, poz. 578 z
późn.zm.) oraz §9 pkt 10 Statutu Powiatu Kaliskiego stanowiącego załacznik do Uchwały Nr VI/42/99 Rady Powiatu Kaliskiego
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kaliskiego z dnia 30 marca 1999 roku (Dz.Urz.Woj.Wlkp.Nr 26, poz. 570), Rada
Powiatu Kaliskiego uchwala co następuje:

 

§1

 

Ustala się herb Powiatu Kaliskiego zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

Herb przedstawia: w polu szachowanym czerwono-srebrnym, głowa tura czarna w złotej koronie i ze złotym kolcem w
nozdrzach.

 

§2

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kaliskiego.



Starostwo Powiatowe w Kaliszu

2/3

 

§3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Flaga
 

Uchwała Nr XVIII/134/2000

Rady Powiatu Kaliskiego

z dnia 25 października 2000 roku

 

 

 

w sprawie ustalenia flagi Powiatu Kaliskiego.

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzadzie powiatowym (Dz.U. nr 91, poz. 578 z
późn.zm.), Rada Powiatu Kaliskiego uchwala co następuje:

 

§1

 

Ustala się flagę Powiatu Kaliskiego zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

Flagą Powiatu Kaliskiego jest prostokątny płat tkaniny przedstawiający herb Powiatu Kaliskiego umieszczony pośrodku pola
szachowanego czerwono - srebrnego o stosunku szerokości do długości 5:8.

Flagę Powiatu Kaliskiego podnosi się na budynku stanowiącym siedzibę Rady Powiatu Kaliskiego, Zarządu Powiatu
Kaliskiego, Starostwa Powiatowego w Kaliszu oraz w miejscu odbywania sesji Rady Powiatu Kaliskiego, w dniu obrad Rady
Powiatu Kaliskiego oraz z okazji uroczystości powiatowych i świąt państwowych.

 

§2

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kaliskiego.



Starostwo Powiatowe w Kaliszu

3/3

 

§3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

/-/ PRZEWODNICZĄCY RADY

Hieronim Kasprzak


